















Thứ tự	Tên sản phẩm	Độ dài (m)	Trọng lượng (Kg)	Giá chưa VAT (Đ/Kg)	Tổng giá chưa VAT	Giá có VAT (Đ/Kg)	Tổng giá có VAT	Đặt hàng
<b>Thép góc ( Equal Angle )</b> (Thời gian hiệu lực từ ngày 01/06/2021)								
1	L 150 x 150 x 10 SS540	12	274,8	20.909	5.745.818	23.000	6.320.400	
2	L 150 x 150 x 12 SS540	12	327,6	20.909	6.849.818	23.000	7.534.800	
3	L 150 x 150 x 15 SS540	12	403,2	25.455	10.263.273	28.000	11.289.600	
4	L 175 x 175 x 12 SS540	12	381,6	25.455	9.713.455	28.000	10.684.800	
5	L 175 x 175 x 15 SS540	12	472,8	25.455	12.034.909	28.000	13.238.400	
6	L 200 x 200 x 20 SS540	12	716,4	25.455	18.235.636	28.000	20.059.200	
7	L 200 x 200 x 25 SS540	12	883,2	25.455	22.481.455	28.000	24.729.600	
8	L 200 x 200 x 15 SS540	12	543,6	25.455	13.837.091	28.000	15.220.800	
9	CT38 L 30 x 30 x 3	6	8,2	20.909	171.455	23.000	188.600	
10	CT38 L 40 x 40 x 3	6	11,1	20.909	232.091	23.000	255.300	
11	CT38 L 40 x 40 x 4	6	14,5	20.909	303.182	23.000	333.500	
12	CT38 L 50 x 50 x 4	6	18,3	18.182	332.727	20.000	366.000	
13	CT38 L 50 x 50 x 5	6	22,62	18.182	411.273	20.000	452.400	
14	CT38 L 63 x 63 x 5	6	28,86	18.182	524.727	20.000	577.200	
15	CT38 L 63 x 63 x 6	6	34,32	18.182	624.000	20.000	686.400	